



PROTOKOLL Fiskum menighetsråd

Møtested: Fiskum Kirkestue
Dato: 11. mars 2025
Tidspunkt: 18.00-20.30

Følgende møtte:

Anne-Jorunn Bakken (sogneprest)
Solveig Lysaker
Målfrid Bye Haugen
Anton Lundteigen
Per Kårtvedt
Klara Lie Fratrådte ved behandling av sak 23/25
Reidun Bollerud

Vara:

Trine Engerud Slotfeldt Tiltrådte ved behandling av sak 23/25
Vivian Furuseth Kaasa
Vigdis Eggar

Bjørn Erik Dalshagen var invitert til å presenteres seg og jobben som driftsleder

Sakliste:

Saksordfører:

Sak 16/25	Godkjent protokoll 11. februar 2025	
Sak 17/25	Sokneprestens hjørne	
Sak 18/25	Driftslederens hjørne	
Utsatt		
Sak 10/25	KUL-plan – høring	Anne-Jorun
Sak 19/25	Tårnagenter - Fasteaksjon – gjennomføring	Vigdis/Vivian
Sak 20/25	Menighetsmøte (årsmøte) 13. april	Solveig
Sak 21/25	Fiskum kirke – 80-årsmarkering	Klara/Anton/Vivian
Sak 22/25	Fiskum menighetsråds handlingsplan og datoplan	Vivian/Solveig
Sak 23/25	Søknad om støtte til bokutgivelse – Fiskum skole- og ungdomskorps	Målfrid
Sak 24/25	Referater/orienteringer	

BEHANDLING:

Sak 16/24 Godkjent protokoll 11. februar 2025

VEDTAK: Protokoll fra menighetsrådet 11. februar 2025 er godkjent

Sak 17/25 Sokneprestens hjørne

Vi er inne i **fastetiden** som varer fram til 1. påskedag. De fleste følger kanskje ikke de tradisjonelle formene for faste, men vi kan bruke tiden til velge BORT noe – for lettere å kunne fokusere på viktige verdier når vi går påsken i møte. Vi har blitt et «rettighetsamfunn» hvor en ønsker seg alt; men vi trenger å «stoppe opp» litt.

Konfirmantopplegget er godt i gang – førstkommande søndag er det gudstjeneste for alle høstens konfirmanter.

Den **ledige prestestillingen** er lyst ut og det er kommet 5 søknader. Tilsetting skjer etter intervju og tilsetting i ansettelsesrådet under Bispedømmerrådet.

Anne-Jorun tok også opp en tanke om å holde «**kontordag**» på **Fiskum** Anne-Jorun leste en salme – **bønn for fred!**

Sak 18/25 Driftsleders hjørne

Driftsleder Bjørn Erik Dalshagen var invitert til å orientere om sitt arbeid og oppgaver som spesielt gjelder Fiskum.

Han tok opp spørsmål Fiskum menighetsråd har vært opptatt av, f.eks.

- bedring av **lysforhold** bakerst i kirken, noe som han bekrefter kan utføres med det første.
- Arbeidet med å forberede etablering av **minnelund** er ikke startet opp, men han har dette på prioriteringslista. Det skal også ses på en utforming slik at det kan bli gravplass for alle livssyn.
- **Tjæring av tårn og spir** er en av de oppgavene som ses på som viktig å få til i 2025 for å imøtekomme det anbefalte vedlikeholdet.
Av saker som ble tatt opp fra menighetsrådet:
- Sviktede **bredbånd i Kirkestua**
- «Villparkering» på **parkeringsplassen foran kirka**

Utsatt

Sak 10/25 Kirkelig undervisningsplan – høring

Saksordfører: Anne-Jorun

VEDTAK: Utfra diskusjon i møtet oversendes i eget notat innspill til KUL-utvalget

Sak 19/25 Tårnagenter og Fasteaksjon – gjennomføring

Saksordfører: Vivian/Vigdis

[Brosjyre tarnagent FiskumHaugVestfossenBakke 2023](#)

[Aksjonshåndbok – Fasteaksjonen](#)

VEDTAK: Tårnagent tilrettelegges av trosopplærerne og de av menighetsrådets medlemmer som har anledning, stiller opp i hht arbeidsfordeling. Fiskum sørger for bevertning.
Fasteaksjonen gjennomføres etter avtalt opplegg. Vivian er ansvarlig for tilrettelegging og gjennomføring samt at menighetsrådets medlemmer stiller opp

Det lages et **notater for «erfaringspermen»**

Sak 20/25 **Menighetsmøte/årsmøte Fiskum menighet** **Saksordfører: Solveig'**

VEDTAK: Regnskap og årsmelding for 2024 settes opp til behandling på menighetsrådsmøtet 8. april

Menighetsrådet kaller inn til årsmøte i Fiskum sokn 13. april etter Gudstjenesten.

Kunngjøring gjøres ved oppslag og i sosiale medier.

Sakliste:

Menighetsrådets virksomhet/årsmelding og regnskap 2024

Planer og prioriteringer 2025

Innspill til planen for 2025-2027

Sak 21/25 **Fiskum kirke – 80-årsmarkering** **Saksordfører: Klara/Anton/Vivian**

VEDTAK: Idéer og innspill ble lansert og komitéen jobber videre utfra at **markeringen går over 3 dager**, dvs Fredagskaféen får et historisk foredrag på programmet. Biskop og prost har takket nei pga annet program, men varaordfører og kirkeverge har takket ja.

Det sendes ut **forhåndsinformasjon/invitasjon** gjennom menighetsbladet som kommer ut før påske og til fellesrådet/menighetsrådenes på Eiker sine medlemmer, samt andre gjester

Sak 22/25 **Fiskum menighetsråds handlingsplan og datoplan - Saksordfører Vivian/Solveig**

VEDTAK: Som en oppfølging av biskopens anbefalinger i sitt visitasforedrag, gjøres det bl.a. sonderinger om nye tilbud – **åpen kirke-kvelder** og **åpen dør i Kirkestua** kan etableres og tilføyes handlingsplanen, samt at det opprettes ordning med **bønnekrukke**

Brudebibler skal bestilles for utdeling til alle brudepar som vies i Fiskum og Fiskum gamle kirke

Datoplanoversikten revideres

Sak 23/25 **Søknad om støtte til bokutgivelse – Fiskum skole og Ungdomskorps** **Saksordfører: Målfrid**

VEDTAK: Fiskum menighetsråd ser positivt på søknaden. Vi anser Fiskum skole- og ungdomskorps som en av våre nære samarbeidspartnere som både stiller opp på våre arrangement samt at vi har fellesarrangement, men

menighetsrådet ønsker at det legges fram en finanserings plan før det tas endelig stilling til tilskudd.

Sak 24/25 Referater/orienteringer

R-sak 9/25 Søknad sendt om godkjenning av **hvit messehagel** – i dag forelå **biskopens godkjenning** og bestilling settes iverk

R-sak 10/25 Møte med interiørarkitekt om utforming av **barnas alter**

R-sak 11/25 Gammelt trørgel – kan fjernes, bl.a. for å gi bedre plass til eventuell ny plassering av lekekroken

Møtet hevet og vi ba om velsignelse slik vi alltid gjør ved møteslutt